Narodowy Fundusz ’;P ZWi U K

Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej

»Budowa pompowni Ill stopnia w tochowie”

Dotyczy zamé6wienia pn. ,Budowa pompowni Il stopnia w tochowie” (znak sprawy: ZP/97-NS/2022
(dalej jako ,,Postepowanie”).

Odpowiedzi na pytania dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
(dalej jako ,,SIwz”)

Zaktad Wodociggéw i Ustug Komunalnych Sp. z o0.0. (dalej jako »Zamawiajacy”), zgodnie
z postanowieniem pkt 7.1.4 SIWZ, przekazuje ponizej odpowiedzi na pytania zozone przez
Wykonawcéw w Postepowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie maksymalnego terminu realizacji zadania (z obecnego -
do 31-03-2023) na termin maksymalny do dnia 30-06-2023? Powyzsza prosba wynika z faktu, iz
obecnie terminy dostawy gtéwnych urzadzen ulegly znacznemu wydtuzeniu, a takze na fakt, iz przy
wyznaczeniu terminu zadania do 31-03-2022 cze$¢ prac musiataby przypasé na okres zimowy (w
ktérym ze wzgledu na temperatury minusowe nie bedzie mozliwoéci prowadzenia robét budowlanych)

Odpowiedz na Pytanie nr 1:
Patrz zmiana tresci SIWZ nr 1.

Pytanie nr 2:
Dokumentacja projektowa branzy elektrycznej bardzo dokfadnie opisuje funkcje zestawu

hydroforowego wraz z wskazaniem nazw wtasnych poszczegdlnych funkcji takich jak np.:

- ZKC — ZDALNA KOREKTA CISNIENIA

- LKC — LOKALNA KOREKTA CISNIENIA

- OPN — OBStUGA POMPY NOCNE)J

- FOS — FUNKCJA OCHRONY SIECI

Nazwy tych funkcji jednoznacznie wskazujg na jednego producenta zestawu hydroforowego.
Jednoczeénie projekt branzy sanitarnej nie powiela wyzej wymienionych wymagan co funkgcji zestawu
hydroforowego. Prosimy o informacje czy zabudowany zestaw ma posiada¢ wyzej wymienione funkcje
czy tez nie?

Odpowied? na Pytanie nr 2:

Wymienione nazwy sg okresleniami funkcji jakie ma spetnia¢ zestaw i nie stanowig nazw wiasnych
konkretnego producenta. Zabudowany zestaw hydroforowy ma posiadaé wymienione funkcje zgodnie
z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 3:

W przypadku konieczno$ci montazu na obiekcie zestawu hydroforowego posiadajgcego ww. funkcje,
prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza montaz zestawu hydroforowego posiadajgcego
funkcje rownowazne odpowiadajace funkcjom opisanym w dokumentacji projektowe;j.

Odpowied? na Pytanie nr 3:

Wymienione nazwy sg okresleniami funkcji jakie ma spetnia¢ zestaw i nie stanowig nazw wtasnych
konkretnego producenta, w zwigzku z czym nie mozna méwi¢ o réwnowaznosci parametréw.
Zabudowany zestaw hydroforowy ma posiada¢ wymienione funkcje zgodnie z dokumentacjg
projektowa.
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Pytanie nr 4:
Zgodnie z dokumentacjg projektowq branzy elektrycznej, zestaw hydroforowy ma by¢ wyposazony

w dodatkowe zdalne punkty pomiarowe ciénienia, prosimy o informacje nt. ilosci ww. punktéw
pomiarowych oraz w wskazanie ich lokalizacji. Prosimy réwniez o informacje w jaki sposob zasilanie
beda ww. punkty pomiarowe, dokumentacja projektowa nie precyzuje tej kwestii.

Odpowied? na Pytanie nr 4:

Nalezy dostarczy¢ 1 punkt pomiarowy wraz z zestawem hydroforowym, ktory bedzie zainstalowany na
terenie istn. stacji uzdatniania wody (i zasilany z terenu istn. stacji) oraz zapewni¢ mozliwosé
rozbudowy do 6-ciu punktéw pomiarowych.

Na etapie rozruchu nalezy wykaza¢ poprawnos¢ dziatania urzgdzenia poprzez czasowe podtgczenie na
instalacji na terenie budowy. Sam montaz urzadzeri pomiarowych na sieci wodociggowej nie jest objety
przedmiotem zamdwienia.

Pytanie nr5:

Zgodnie z opisem zawartym w projekcie branzy elektrycznej, prace zestawu hydroforowego nalezy
zwizualizowaé w systemie SCADA SYNDIANET 2.0, jest to zamkniety system SCADA jednej z firm
produkujacych zestawy hydroforowe, Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie
wizualizacji w otwartym systemie SCADA na stanowisku komputerowym z dostepem do wizualizacji
poprzez strone www.

Odpowied? na Pytanie nr 5:
Wizualizacje nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa oraz zgodnie z pkt. 3.2.4 SIWZ.

Pytanie nr 6:
Zgodnie z rysunkiem nr 3 projektu wykonawczego branzy elektrycznej zasilanie awaryjne obiektu ma

sie odbywac z przewoznego agregatu pradotwdrczego o mocy 100 kVA. Prosimy o informacje czy
w zakres zamdwienia wchodzi dostawa tego agregatu?

Odpowied? na Pytanie nr 6:
Przedmiot zamdwienia nie obejmuje dostawy przewoznego agregatu pradotwodrczego.
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Zmiany tresci SIWZ

Zamawiajgcy, zgodnie z postanowieniem pkt 7.1.5 SIWZ, wprowadza nastgpujgce zmiany do
tresci SIWZ:
1) wSIWzZ:
a. w pkt. 4ipkt. 13.1.2.4 (w zdaniu drugim i przedostatnim) date ,31.03.2023r.” zmienia sie na
date ,,30.06.2023r.”;
b. wpkt.13.1.2.4 daty.
i. ,28.02.2023r.” zmienia sie na date »,31.05.2023r.”;
ii. ,31.01.2023r.” zmienia sie na date ,,30.04.2023r.”;
iii. ,31.12.2022r.” zmienia sie na date »,31.03.2023r.”;
c. wpkt. 11.1i pkt. 11.2 SIWZ date ,,31.05.2022r.” zmienia sie na date ,,03.06.2022r.”
2) w zafgczniku nr 7 do SIWZ — Wzorze umowy, w §2 pkt. 1, date ,31.03.2023r.” zmienia sie na date
»30.06.2023r.”

Powyzsze wyjadnienia i zmiany nalezy uwzgledni¢ w treéci sktadanych ofert.

W imieniu Zamawiajgcego
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